
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення Ржищівської міської 
ради Київської області від 26 липня 2024 року 
№2814-51-08 «Про передачу автомобіля DAEWOO 
LANOS реєстраційний № 50086 КМ до КП 
«Комбінат комунальних підприємств м. Ржищева» 
 
Заслухавши інформацію першого заступника міського голови Юрія Терещенка щодо 
необхідності  внесення змін до рішення Ржищівської міської ради Київської області від 26 
липня 2024 року №2814-51-08 «Про передачу автомобіля DAEWOO LANOS реєстраційний 
№ 50086 КМ до КП «Комбінат комунальних підприємств м. Ржищева», відповідно до Закону 
України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», керуючись статтями 
25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Ржищівська міська рада 
Київської області ВИРІШИЛА: 

1.​ Внести наступні зміни до рішення Ржищівської міської ради Київської області від 26 
липня 2024 року №2814-51-08 «Про передачу автомобіля DAEWOO LANOS 
реєстраційний № 50086 КМ до КП «Комбінат комунальних підприємств м. Ржищева»: 
-​ В пунктах 1 та 2 рішення замість «шасі № SUPTF69YD4W183586» вказати «шасі 

№ SUPTF69YD4W183856». 
2.​ Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови 

Юрія Терещенка 
 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
м. Ржищів 
06 вересня 2024 року 
№ 2828-52-08 
 
Юлія Овчар 
 


	 
	 

